事 務 連 絡
令和６年11月15日

都道府県緑化推進委員会 御中
緑の少年団都道府県連盟 御中

公益社団法人国土緑化推進機構
全国緑の少年団連盟

令和６年度「緑の少年団指導者研修交流会」の開催について

平素より緑の少年団事業へのご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい
ます。

さて、令和６年度の緑の少年団指導者研修交流会の開催について、別紙のと
おり開催いたします。つきましては、貴団体及び各都道府県下の緑の少年団関
係者にご案内いただきますようお願い申し上げます。

日頃の少年団活動に対する指導上のお悩みを持つ関係者には、この機会にご

参集いただき、実務者同士の経験共有と、経験豊富な講師陣との意見交換を行
ってください。ご参加をお待ち申し上げます。

問い合わせ先：
 担当 大松（オオマツ）

TEL  03-3262-8437
E-mail shonendan@green.or.jp